
 
 

UCHWAŁA NR IX/77/2024 
RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 
poz. 1530 i 1572 ) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2024 rok w ten sposób, że: 

1. Zwiększa się dochody o kwotę   -   63 294,70 zł. wg załącznika nr 1 

2. Zwiększa się wydatki o kwotę   -    63 294,70 zł. wg załącznika nr 2 

§ 2. Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/71/2024 Rady Gminy Szczecinek z dnia 4 listopada 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2024 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr VII/68/2024 Rady Gminy Szczecinek z dnia 18 października 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2024 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr VII/68/2024 Rady Gminy Szczecinek z dnia 18 października 2024 r. 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2024 rok, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr II/17/2024 Rady Gminy Szczecinek z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2024 rok, otrzymuje brzmienie jak w załączniku 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Budżet Gminy Szczecinek na 2024 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1. po stronie dochodów    - 72 015 379,67 zł. 

 w tym: 

- dochody bieżące    - 53 123 654,62 zł, 

- dochody majątkowe    - 17 891 725,05 zł, 

2. po stronie wydatków    - 78 163 369,28 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące    - 58 455 106,63 zł, 

- wydatki majątkowe    - 19 708 262,65 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 21.11.2024 r.

Poz. 5554



§ 7. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 6 147 989,61 zł. Deficyt zostanie 
pokryty przychodami  wynikającymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 716 718,16 zł oraz wolnymi 
środkami w kwocie 4 431 271,45 zł. 

§ 8. Ustala się przychody i rozchody budżetu w wysokości: 

1. przychody  6 913 983,61 zł 

2. rozchody  765 994,00 zł 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Usik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5554



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

750 Administracja publiczna 3 294,70 0,00

75095 Pozostała działalność 3 294,70 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 3 294,70 0,00

801 Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00

80149 Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00 0,00

63 294,70 0,00

63 294,70 -

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2024 ROK
DOCHODY

Razem:

Różnica

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/77/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 14 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5554



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

100 000,00 0,00

40003 Dostarczanie energii elektrycznej 100 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 68 296,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 68 296,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 68 296,00

710 Działalność usługowa 150 000,00 0,00

71095 Pozostała działalność 150 000,00 0,00

6030

Wniesienie wkładów do spółek prawa
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych
instytucji finansowych, w tym:

150 000,00

0,00

Zwiększenie udziałów w społce "INVEST PARK
Szczecinek sp. z o.o."

150 000,00
0,00

750 Administracja publiczna 3 294,70 0,00

75095 Pozostała działalność 3 294,70 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 294,70 0,00

801 Oświata i wychowanie 178 296,00 84 300,00

80101 Szkoły podstawowe 67 896,00 10 400,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

57 896,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

10 000,00
0,00

Modernizacja terenu rekreacji przy Szkole
Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w
Turowie

10 000,00

0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

17 000,00 73 900,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

17 000,00

0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 73 900,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 60 000,00 0,00

ZMIANY W BUDŻECIE NA 2024 ROK
WYDATKI

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/77/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 14 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5554



80149 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

12 600,00

0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

12 600,00

0,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

20 800,00

0,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez
osobę prawną inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę fizyczną

20 800,00

0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 120 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

0,00 10 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 62 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 30 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 10 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00
5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 17 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze
0,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 400,00 0,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

400,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów 400,00 0,00

855 Rodzina 3 900,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 900,00 0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

3 860,00
0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

40,00
0,00

926 Kultura fizyczna 0,00 100 000,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 100 000,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, w
tym:

0,00
100 000,00

Przebudowa szatni na boisku piłkarskim w
miejscowości Turowo

0,00 100 000,00

435 890,70 372 596,00

63 294,70 -

Razem:

Różnica

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5554



Rolnictwo i łowiectwo 7 730 000,00 7 125 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 180 000,00 0,00

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Wierzchowo 20 000,00 0,00

Odpłatne przeniesienie sieci wodociągowych na własność Gminy
Szczecinek

60 000,00 0,00

Budowa sieci wodociągowej do miejscowości Krągłe wraz z przyłączami 100 000,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 550 000,00 7 125 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociagowej: Wierzchowo - Stare
Wierzchowo oraz kanalizacji sanitarnej: Stare Wierzchowo - Spore

7 400 000,00 7 125 000,00

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Turowo 40 000,00 0,00

Odpłatne przeniesienie sieci kanalizacyjnych na własność Gminy
Szczecinek

40 000,00 0,00

Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Parsęcko 50 000,00 0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowosci Grąbczyn 20 000,00 0,00

Transport i łączność 1 698 449,00 253 129,82

Drogi publiczne gminne 1 698 449,00 253 129,82

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Szczecinek poprzez
inwestycje w modernizację infrastruktury drogowej

118 165,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gwda Mała 403 284,00 0,00

Budowa odwodnienia przy drodze gminnej - ul. Jeziornej w miejscowości
Gwda Wielka

280 000,00 0,00

Zakup maszyn na potrzeby przebudowy dróg gminnych 410 000,00 0,00

Przebudowa drogi wraz z ciągami pieszo - jezdnymi na działce 346 w m.
Dębowo

415 000,00 253 129,82

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Spore – kontynuacja 25 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej w kierunku cmentarza w m. Gwda Wielka -
fundusz sołecki - kontynuacja

47 000,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 475 000,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 0,00

Modernizacja kompleksu budynków wielofunkcyjnych przy ul. Polnej 21 w
Gwdzie Wielkiej

60 000,00 0,00

Przejęcie nieruchomosci 20 000,00 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 245 000,00 0,00

Adaptacja WC wraz z budową węzła sanitarnego w lokalu mieszkalnym
Dziki 1/2

40 000,00 0,00

Termomodernizacja budynku wielorodzinnego przy ul. Szczecineckiej 15 w
Gwdzie Wielkiej

30 000,00 0,00

Budowa budynków wielorodzinnych w miejscowości Godzimierz 150 000,00 0,00

Adaptacja WC wraz z budową węzła sanitarnego w lokalu mieszkalnym
Krągłe 1/3

25 000,00 0,00

Plan realizacji inwestycji budżetu Gminy Szczecinek na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa zadania
Planowana
realizacja w

2024 r.

Przewidywane
dofinansowanie

010

01043

01044

600
60016

70005

70007

700

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/77/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 14 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5554



Pozostała działalność 150 000,00 0,00

Zwiększenie udziałów w społce "INVEST PARK Szczecinek sp. z o.o." 150 000,00 0,00

Działalność usługowa 70 000,00 0,00

Cmentarze 70 000,00 0,00

Budowa parkingu przy cmentarzu w miejscowości Wilcze Laski 20 000,00 0,00

Prace modernizacyjne na terenie cmentarza w m. Parsęcko 50 000,00 0,00

Administracja publiczna 896 154,84 675 400,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 640 400,00 630 400,00

Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Szczecinek
oraz jednostek podległych

630 400,00 630 400,00

Uzupełniająca termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Szczecinek 10 000,00 0,00

Pozostała działalność 255 754,84 45 000,00

Fundusz sołecki sołectwa Drawień - Doposażenie placu zabaw 15 733,44 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Godzimierz - Ogrodzenie oraz zagospodarowanie
terenu przy wiacie 

20 000,00 0,00

Rozbudowa plenerowej siłowni w miejscowości Grąbczyn - Granty sołeckie
(w tym fundusz sołecki 15 900,00 zł)

30 900,00 15 000,00

Fundusz sołecki sołectwa Krągłe - Wiata ogrodowa na placu zabaw
(kontynuacja)

13 599,96 0,00

Doposażenie placów zabaw w sołectwie Parsęcko - fundusz sołecki -
kontynuacja

13 473,30 0,00

Doposażenie placu zabaw w sołectwie Parsęcko - Granty sołeckie (w tym
fundusz sołecki 10 100,00 zł)

25 100,00 15 000,00

Rozbudowa placu zabaw w miejscowości Sitno - Granty sołeckie (w tym
fundusz sołecki 11 470,55 zł)

26 500,00 15 000,00

Fundusz sołecki sołectwa Skotniki - Doposażenie placu rekreacyjnego
(tyrolka, szachy plenerowe)

17 299,85 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Turowo - Zagosopdarowanie terenu (boisko do
koszykówki, odnowienie muralu, zakup sprzętu na plac zabaw) -
kontynuacja

16 937,10 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Wilcze Laski - Zagospodarowanie stawu (zbiornik
przeciwpożarowy) i terenu wokół niego

23 367,65 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Wojnowo - Modernizacja wiaty na placu
rekreacyjnym (kontynuacja)

14 843,54 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Żółtnica - Wiata drewniana o wym. 10x5x4,6 wraz
z kostką brukową

38 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 144 797,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 144 797,00 0,00

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Drężno 20 000,00 0,00

Rozbudowa remizy OSP w miejscowości Wilcze Laski 20 000,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Wilcze Laski w ramach zadania " Dostawa i montaż
instalacji fotowoltaicznej w celu zmniejszenia kosztów energii elektrycznej w
budynku remizy strażackiej w Wilczych Laskach

2 091,00 0,00

Dotacja celowa dla OSP Żółtnica w ramach zadania " Dostawa i montaż
instalacji fotowoltaicznej w celu zmniejszenia kosztów energii elektrycznej w
budynku remizy strażackiej w Żółtnicy

2 706,00 0,00

Budowa obiektu użyteczności publicznej w miejscowości Parsęcko 100 000,00 0,00

710 71035

750

75023

75095

754 75412

700

75095

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5554



Oświata i wychowanie 1 926 644,66 851 156,86

Szkoły podstawowe 1 882 644,66 851 156,86

Przebudowa ciagów komunikacyjnych w budynku Szkoły Podstawowej w
miejscowosci Parsęcko do potrzeb osób niepełnosprawnych

37 750,66 15 262,86

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Turowie 750 000,00 375 000,00

Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Parsęcko 610 000,00 305 000,00

Modernizacja terenu rekreacji przy Szkole Podstawowej im. Tadeusza
Kościuszki w Turowie

34 000,00 0,00

Modernizacja podłóg w salach lekcyjnych Szkoły Podstawowej w
Wierzchowie

80 000,00 0,00

Przebudowa ciągów komunikacyjnych w budynku Szkoły Podstawowej w
Wierzchowie

10 000,00 0,00

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej w Żółtnicy 250 000,00 125 000,00

Modernizacja dachu Szkoły Podstawowej w Turowie 80 000,00 0,00

Poprawa jakości kształcenia na terenie Gminy Szczecinek 30 894,00 30 894,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 44 000,00 0,00

Dostosowanie łazienki dla dzieci z oddziału przedszkolnego 44 000,00 0,00

Pomoc społeczna 307 000,00 247 000,00

Ośrodki wsparcia 307 000,00 247 000,00

Adaptacja pomieszczeń przy Filii Środowiskowego Domu Samopomocy w
Gwdzie Wielkiej

307 000,00 247 000,00

Rodzina 2 368 920,96 2 182 949,05

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 368 920,96 2 182 949,05

Utworzenie placówki opiekuńczej dla dzieci do 3 roku zycia 2 368 920,96 2 182 949,05

Gospodarka komunalna i ochrona Środowiska 1 434 932,22 993 208,22

Gospodarka Ściekowa i ochrona wód 50 000,00 0,00

Mała retencja w gminach Dorzecza Parsęty 50 000,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 684 000,00 684 000,00

Dotacje udzielane w ramach programu " Ciepłe mieszkanie" 684 000,00 684 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 497 432,22 209 258,22

Moderrnizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 197 432,22 152 432,22

Rozbudowa oświetlenia na terenie Gminy Szczecinek (w tym fundusz
sołecki 22.782,00 zł)

300 000,00 56 826,00

Pozostała działalność 203 500,00 99 950,00

Zakup samochodu niskoemisyjnego na potrzeby Urzędu Gminy Szczecinek 203 500,00 99 950,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 235 390,97 101 920,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 714 018,46 0,00

Budowa świetlicy wiejskiej w sołectwie Gałowo 65 000,00 0,00

Poprawa jakości życia mieszkańców terenów wiejskich poprzez
modernizację świetlicy wiejskiej w Wierzchowie

200 000,00 0,00

Modernizacja budynku Sali wiejskiej w m. Mosina 180 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Dalęcino (w tym fundusz sołecki 
20 000 zł.)

210 000,00 0,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Kusowo - fundusz sołecki 15 375,00 0,00

Budowa ogrodzenia świetlicy wiejskiej w miejscowości Wierzchowo (w tym
fundusz sołecki 11.652,03 zł)

32 000,00 0,00

Fundusz sołecki sołectwa Dziki - Modernizacja świetlicy wiejskiej 11 643,46 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 521 372,51 101 920,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Ratowanie struktury zabytku
kościoła wraz z otoczeniem w m. Wierzchowo"

302 452,51 0,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Przeprowadzenie prac
remontowych w kosciele filialnym p.w. św. Stanisława, B i M w Dalęcinie"

78 600,00 0,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "III etap remontu zabytkowego
kościoła p.w. Matki Boskiej Różańcowej w Drawieniu"

112 320,00 101 920,00

Udzielenie dotacji na realizację inwestycji pn: "Prace remontowo -
konserwatorskie przy kosciele filialnym p.w. Wszystkich Świętych w
Wilczych Laskach "

28 000,00 0,00

90001

85516

852
85203

855

900

90005

90015

90095

921

92109

92120

801
80101

80103

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5554



Kultura fizyczna 1 440 973,00 1 145 200,00

Infrastruktura sportowa 1 440 973,00 1 145 200,00

Budowa boiska sportowego wraz z zadaszeniem przy Szkole Podstawowej
w Parsęcku

950 900,00 950 900,00

Modernizacja boiska piłkarskiego w miejscowości Wierzchowo ( w tym
fundusz sołecki 8 000,00 zł)

33 000,00 0,00

Modernizacja kompleksu sportowego „Moje boisko – Orlik 2012” w
miejscowościach Wierzchowo i Turowo

309 415,00 154 300,00

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego w m. Omulna (w tym fundusz
sołecki: 17 658,00 zł)

97 658,00 40 000,00

Przebudowa szatni na boisku piłkarskim w miejscowości Turowo 50 000,00 0,00

19 728 262,65 13 574 963,95RAZEM

926 92601

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5554



Fundusz sołecki
Pozostałe
wydatki

600 Transport i łączność 61 993,70 61 993,70 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 61 993,70 61 993,70 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

14 993,70 14 993,70 0,00

Sołectwo Gwda Mała 7 908,90 7 908,90 0,00

Sołectwo Turowo 7 084,80 7 084,80 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 47 000,00 47 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 7 000,00 7 000,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 40 000,00 40 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 506 770,37 506 770,37 0,00

75095 Pozostała działalność 506 770,37 506 770,37 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

245 929,37 245 929,37 0,00

Sołectwo Brzeźno 4 607,65 4 607,65 0,00

Sołectwo Dalęcino 5 000,33 5 000,33 0,00

Sołectwo Drawień 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Drężno 3 492,73 3 492,73 0,00

Sołectwo Dziki 7 400,00 7 400,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 2 600,00 2 600,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 5 851,39 5 851,39 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 10 500,00 10 500,00 0,00

Sołectwo Gałowo 32 898,97 32 898,97 0,00

Sałoctwo Godzimierz 3 587,30 3 587,30 0,00

Sołectwo Jelenino 6 600,00 6 600,00 0,00

Sołectwo Krągłe 765,00 765,00 0,00

Sołectwo Kusowo 2 582,20 2 582,20 0,00

Sołectwo Kwakowo 1 300,00 1 300,00 0,00

Sołectwo Mosina 12 230,02 12 230,02 0,00

Sołectwo Marcelin 8 000,00 8 000,00 0,00

Sołectwo Omulna 4 900,00 4 900,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 32 350,00 32 350,00 0,00

Sołectwo Sitno 4 700,00 4 700,00 0,00

Sołectwo Spore 10 090,00 10 090,00 0,00

Sołectwo Skotniki 10 498,73 10 498,73 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 10 100,00 10 100,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 13 800,00 13 800,00 0,00

Sołectwo Turowo 14 975,05 14 975,05 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 10 900,00 10 900,00 0,00

Sołectwo Wojnowo 4 700,00 4 700,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 12 000,00 12 000,00 0,00

 Wydatki jednostek pomocniczych w ramach budżetu Gminy Szczecinek
 na 2024 r.

Dział Rozdział § Jednostka pomocnicza
Plan wydatków

ogółem na 2024r.

Z tego:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/77/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 14 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5554



Sołectwo Żółtnica 7 500,00 7 500,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 18 961,15 18 961,15 0,00

Sołectwo Brzeźno 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Dalęcino 650,00 650,00 0,00

Sołectwo Drawień 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Drężno 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Dziki 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 500,00 500,00 0,00

Sałoctwo Godzimierz 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Jelenino 640,00 640,00 0,00

Sołectwo Kusowo 271,15 271,15 0,00

Sołectwo Kwakowo 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Mosina 600,00 600,00 0,00

Sołectwo Marcelin 800,00 800,00 0,00

Sołectwo Omulna 1 200,00 1 200,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Sitno 1 300,00 1 300,00 0,00

Sołectwo Spore 900,00 900,00 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Wojnowo 600,00 600,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Żółtnica 1 500,00 1 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 154,46 31 154,46 0,00

Sołectwo Brzeźno 10 000,00 10 000,00 0,00

Sołectwo Gałowo 7 395,56 7 395,56 0,00

Sołectwo Kwakowo 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Mosina 1 269,98 1 269,98 0,00

Sołectwo Parsęcko 1 250,00 1 250,00 0,00

Sołectwo Skotniki 3 471,42 3 471,42 0,00

Sołectwo Turowo 7 267,50 7 267,50 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 210 725,39 210 725,39 0,00

Sołectwo Drawień 15 733,44 15 733,44 0,00

Sołectwo Godzimierz 20 000,00 20 000,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 15 900,00 15 900,00 0,00

Sołectwo Krągłe 13 599,96 13 599,96 0,00

Sołectwo Parsęcko 23 573,30 23 573,30 0,00

Sołectwo Sitno 11 470,55 11 470,55 0,00

Sołectwo Turowo 16 937,10 16 937,10 0,00

Sołectow Skotniki 17 299,85 17 299,85 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 23 367,65 23 367,65 0,00

Sołectwo Wojnowo 14 843,54 14 843,54 0,00

Sołectwo Żółtnica 38 000,00 38 000,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

12 400,00 12 400,00 0,00

75412 Ochotnicza straż pożarna 12 400,00 12 400,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

11 578,26 11 578,26 0,00

Sołectwo Drężno 2 400,00 2 400,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 9 178,26 9 178,26 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 821,74 821,74 0,00

Sołectwo Drężno 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 821,74 821,74 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona  środowiska

76 435,57 76 435,57 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5554



90004 Utrzymanie zieleni 45 947,51 45 947,51 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

1 599,98 1 599,98 0,00

Sołectwo Drężno 289,56 289,56 0,00

Sołectwo Gwda Mała 318,55 318,55 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 361,95 361,95 0,00

Sołectwo Marcelin 115,84 115,84 0,00

Sołectwo Parsęcko 152,04 152,04 0,00

Sołectwo Spore 188,28 188,28 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 173,76 173,76 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 950,30 14 950,30 0,00

Sołectwo Drężno 1 710,44 1 710,44 0,00

Sołectwo Gwda Mała 1 881,45 1 881,45 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 2 138,05 2 138,05 0,00

Sołectwo Marcelin 684,16 684,16 0,00

Sołectwo Mosina 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 897,96 897,96 0,00

Sołectwo Spore 3 612,00 3 612,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 1 026,24 1 026,24 0,00

Sołectwo Żóltnica 1 500,00 1 500,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

29 397,23 29 397,23 0,00

Sołectwo Dalecino 378,52 378,52 0,00

Sołectwo Drawień 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Drężno 1 428,89 1 428,89 0,00

Sołectwo Dziki 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Grąbczyn 597,48 597,48 0,00

Sołectwo Gwda Mała 3 600,00 3 600,00 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 758,76 758,76 0,00

Sołectwo Krągłe 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Kusowo 138,55 138,55 0,00

Sołectwo Mosina 4 957,66 4 957,66 0,00

Sołectwo Marcelin 200,00 200,00 0,00

Sołectwo Omulna 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Parsęcko 950,00 950,00 0,00

Sołectwo Skotniki 704,83 704,83 0,00

Sołectwo Spore 734,72 734,72 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 2 000,00 2 000,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 500,00 500,00 0,00

Sołectwo Turowo 3 086,39 3 086,39 0,00

Sołectwo Wilcze Laski 4 170,00 4 170,00 0,00

Sołectwo Żóltnica 1 191,43 1 191,43 0,00

90015 Oświetlenie uliczne 23 477,06 23 477,06 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

695,06 695,06 0,00

Sołectwo Omulna 695,06 695,06 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 22 782,00 22 782,00 0,00

Sołectwo Spore 10 782,00 10 782,00 0,00

Sołectwo Jelenino 12 000,00 12 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 7 011,00 7 011,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

7 011,00 7 011,00 0,00

Sołectwo Gwda Mała 0,00 0,00 0,00

Sołectwo Mosina 7 011,00 7 011,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

170 769,05 170 769,05 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

170 769,05 170 769,05 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5554



4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

98 054,06 98 054,06 0,00

Sołectwo Dziki 4 000,00 4 000,00 0,00

Sołectwo Kusowo 2 080,00 2 080,00 0,00

Sołectwo Kwakowo 11 806,97 11 806,97 0,00

Sołectwo Jelenino 11 995,50 11 995,50 0,00

Sołectwo Mosina 3 920,78 3 920,78 0,00

Sołectwo Marcelin 20 860,70 20 860,70 0,00

Sołectwo Sitno 11 205,63 11 205,63 0,00

Sołectwo Spore 5 000,42 5 000,42 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 3 817,67 3 817,67 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 2 043,93 2 043,93 0,00

Sołectwo Turowo 11 322,46 11 322,46 0,00

Sołectwo Wierzchowo 10 000,00 10 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 800,00 800,00 0,00

Sołectwo Jelenino 800,00 800,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 244,50 13 244,50 0,00

Sołectwo Kwakowo 2 199,53 2 199,53 0,00

Sołectwo Marcelin 39,99 39,99 0,00

Sołectwo Sitno 264,98 264,98 0,00

Sołectwo St. Wierzchowo 5 000,00 5 000,00 0,00

Sołectwo Trzebiechowo 5 740,00 5 740,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 58 670,49 58 670,49 0,00

Sołectwo Dalęcino 20 000,00 20 000,00 0,00

Sołectwo Kusowo 15 375,00 15 375,00 0,00

Sołectwo Dziki 11 643,46 11 643,46 0,00

Sołectwo Wierzchowo 11 652,03 11 652,03 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 31 068,60 31 068,60 0,00

92601 obiekty sportowe 25 658,00 25 658,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 25 658,00 25 658,00 0,00

Sołectwo Omulna 17 658,00 17 658,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 8 000,00 8 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 5 410,60 5 410,60 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4 410,60 4 410,60 0,00

Sołectwo Gwda Wielka 1 500,00 1 500,00 0,00

Sołectwo Omulna 1 910,60 1 910,60 0,00

Sołectwo Wierzchowo 1 000,00 1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 0,00

Sołectwo Wierzchowo 1 000,00 1 000,00 0,00

859 437,29 859 437,29 0,00RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5554



Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480
Instytucja kultury - Biblioteka publiczna w

Gwdzie Wielkiej
458 557,36

458 557,36

1 801 80101 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

1 180 196,00

2 801 80103 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

520 345,00

3 801 80149 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

103 700,00

4 801 80150 2590
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

63 800,00

5 801 80153 2820
Dotacja dla Publicznej Niesamorządowej
Placówki Oświatowej w Gwdzie Wielkiej

7 228,60

6 855 85516 2830
Dotacja dla Żłobka Gminnego w
Szczecinku

76 432,00

1 951 701,60

2 410 258,96Ogółem dotacje

Plan dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu Gminy Szczecinek
w 2024r.

DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/77/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 14 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5554



Dział Rozdział Plan na 2024 rok

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 707 128,00

90002 Gospodarka odpadami 2 707 128,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 707 128,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 575 749,47

90002 Gospodarka odpadami 3 575 749,47

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych
jednostek samorządu terytorialnego oraz
związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów, związków metropolitalnych
na dofinansowanie zadań bieżących

5 635,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 350,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 144 837,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 244,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 486,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

3 774,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 140,00

Plan dochodów budżetu Gminy Szczecinek z tytułu opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2024 r.

Wyszczególnienie

Plan wydatków budżetu Gminy Szczecinek związane z
gospodarowaniem odpadami komunalnymi na 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2024 rok

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/77/2024

Rady Gminy Szczecinek

z dnia 14 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5554



4260 Zakup energii 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 299 447,22

4309 Zakup usług pozostałych 10 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

4 834,28

4610
Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

10 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

2 500,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

2 500,00

Róznica między planem dochodów a planem wydatków stanowi nadwyżkę niewykorzystanych
środków z lat ubiegłych.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5554


	UCHWAŁA NR IX/77/2024 RADY GMINY SZCZECINEK z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	tir. 1 (1) w § 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 6 ust. 1

	ust. 2 w § 6
	tir. 1 (3) w § 6 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8
	ust. 1 w § 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2024-11-21T11:48:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




